Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 февраля 2019 г.
г. Светлоград
№ 79-р
О внесении изменений в состав рабочей группы по реализации инновационного социального проекта Петровского городского округа Ставропольского края «Вместе», утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 мая 2018 г. № 282-р

В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в состав рабочей группы по реализации инновационного социального проекта Петровского городского округа Ставропольского края «Вместе», утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 мая 2018 г. № 282-р «О создании и организации деятельности рабочей группы по реализации инновационного социального проекта Петровского городского округа Ставропольского края» (далее - рабочая группа), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава рабочей группы Либухову А.Н., Поляничко Т.В.
1.2. Включить в состав рабочей группы Звонарева Виталия Александровича, директора муниципального казенного учреждения культуры «Центральный Дом культуры города Светлограда», членом рабочей группы.
1.3. Указать новую должность заместителя председателя рабочей группы Бут Марины Алексеевны - начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

     А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

Е.И.Сергеева

Визируют:
Начальник отдела культуры

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                                   М.А.Бут

Начальник правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                    О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края

                      Н.В.Федорян

Управляющий делами

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края

                       В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен отделом социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                               Л.А.Кабанова